
-----Original Message-----
From: POLYMED - Helpdesk [mailto:helpdesk@polymed.eu]
Sent: Wednesday, February 1, 2023 11:57 AM
To: xxxxx xxxxxxxxx
Subject: RE: Objednávka č. O23/SZM/000171

Dobrý den,
děkujeme za objednávku a potvrzuji její přijetí. Položka P01041 je balená po
50ks, přejete si objednat celé balení?

Tereza Kotyzová
obchodní oddělení
 
POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51
503 01 Hradec Králové
tlf./fax.  + 420 495211387
e-mail: xxxxxxxxx@polymed.cz
http: // www.polymed.cz

-----Original Message-----
From: xxxxx xxxxxxxxx <zdravsklad@szzkrnov.cz>
Sent: Wednesday, February 1, 2023 7:53 AM
To: POLYMED - Helpdesk <helpdesk@polymed.eu>
Subject: Objednávka č. O23/SZM/000171

  
Dobrý den,
v příloze zasílám objednávku.
Do faktury, prosím, uveďte celý název naší organizace.


Předem děkuji za vyřízení.

S pozdravem

Xxxxx xxxxxxxx
administrativní pracovník skladu

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov
příspěvková organizace
I.P.Pavlova 552/9
794 01  KRNOV

IČ: 00844641
DIČ:CZ00844641

tel: 554 690 240
email: xxxxx.xxxxxxx@szzkrnov.cz
.
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